

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CR2-1/9/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ജൂൺ 25

ഭാഷാ കേബിൾ കമ്പനി ലിമിറ്റഡിലെ സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ് തസ്തികയിലേക്ക് 30/04/2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 130/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ലാറ്റിൻ കാത്തലിക് / ആംഗ്ലോ ഇൻഡ്യൻ വിഭാഗത്തിനുള്ള നാലാം എൻസിഎ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം, നിർദ്ദിഷ്ട യോഗ്യത പ്രകാരമുള്ള അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ അവസാന തീയതിയ്ക്കുള്ളിൽ ലഭിച്ചിട്ടില്ല എന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

NO. CR2-1/9/2020-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25 June 2022

It is hereby notified that no eligible applications have been received for selection to the post of Security Guard in Traco Cable Company Limited in response to the IVth NCA notifications for candidates belonging to LC / AI community published in the Kerala Gazette Extraordinary dated 30/04/2022 as per category number 130/2022.

(By order)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.